
Rekapitulace soupisů a celkové ceny
č . Název cena bez DPH DPH Celkem s DPH

Uznatelné náklady

1.1 Stavební část 13 963 326,73 2 932 298,61 16 895 625,34
1.2 Zdravotechnické instalace 1 335 221,59 280 396,53 1 615618 ,12
1.3 E lektroinstalace - silnoproud 3 156 370,20 662 837,74 3 819 207,94

1.4 E lektroinstalace - slaboproud 2 158 780,00 453 343,80 2 612 123,80
1.5 Ústřední vytápění 857 333,09 180 039,95 1 037 373,04

1.6 Zařízení pro vzduchotechniku 933 189,80 195 969,86 1 129 159,66

1.7 Vybavení nábytkem - vestavěný interiér 2 595 981,00 545 156,01 3 141 137,01

1.9 Asistenční ko lejnicový systém 1 260 062,00 264 613,02 1 524 675,02
2. Vedlejší rozpočtové náklady 155 000,00 32 550,00 187 550,00

Celkem  uznatelné náklady 26 415 264 5 547 206 31 962 470

Neuznatelné náklady

3. TO PN Á VĚTEV PRO PODKROVÍ 74 732 15 694 90 426
Celkem neuznatelné náklady

CELKOVÁ CENA (uzanatelné + neuznatelné náklady) 26 489 996 5 562 899 32 052 896

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



K om plexn í p ro g ra m  m o d ern izace  g e r ia tr ick é h o  oddělen í 
O LÚ  M o rav sk ý  B ero u n

popis úkolu
odpovídá

měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

zač. kon.

1 S tavební čás t

2 Z d ravo techn ické  insta lace

3 E lek tro ins ta lace  - s ilnoproud

4 E lek tro ins ta lace  - s laboproud

5 Ú střední vytápění

6 Z ařízen í pro vzduchotechn iku

7 V ybavení nábytkem  - vestavěný in te riér

8 A sis tenčn í ko le jn icový  systém

9 Topná  vě tev  pro podkroví

10 V ed le jš í rozpočtové  náklady

Finanční harmonogram

měsíc 1 2 598 563,00 Kč
měsíc 2 2 618 522,00 Kč
měsíc 3 2 978 569,00 Kč
měsíc 4 3 235 685,00 Kč
měsíc 5 3 264 544,00 Kč
měsíc 6 3 249 855,00 Kč
měsíc 7 3 256 985,00 Kč
měsíc 8 2 525 862,00 Kč
měsíc 9 2 597 552,00 Kč
měsíc 10 3 325 685,00 Kč
měsíc 11 2 401 074,00 Kč

Celkem vč. DPH 32 052 896,00 Kč

PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a s
SkIIo. Ir. Kosmon,it,iii 'Kn/a, Olomouc 77211 

J rov-: Holíck.j 29, Olomouc 77.149 
Zapsaná KSO oddil B, vložka 10102 

_ lei. f.jx: (-'170 585 23? -186 
IC: 25385551 DIČ: CZ253S5551 

e~rnail: infoi6.ips-olomouc.c2

V Olomouci dne 2015 j

1
Jaroslav Vyroubal

předseda představenstva 
Provádění staveb Olomouc a.s.



Příloha č. 6 Doložka bezúhonnosti (Integrity Clause)

Schweizerische Eidgenossenschaft 
Confédéíation suísse 
Confederazione Svizzera 
Confederaziun svizra

( 2 3
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

Doložka bezúhonnosti („Integrity Clause“)

Jakýkoli pokus ze strany zájemce či uchazeče o získání důvěrných informací, 
uzavření protiprávních dohod s konkurenty nebo pokus o ovlivnění komise či 
zadavatele během procesu zkoumání, objasňování, hodnocení a porovnávání 
nabídek povede k odmítnutí jeho přihlášky či jeho nabídky.

Při podání nabídky musí uchazeč prohlásit, že nabídka byla připravena v souladu se 
zásadami volné soutěže, poctivého obchodního styku a nestrannosti uchazeče. 
Pokud by nestrannost zanikla během plnění smlouvy, musí o tom dodavatel 
zadavatele neprodleně informovat.

Dodavatel musí vždy jednat nestranně a jako důvěryhodný poradce v souladu s 
etickým kodexem své profese. Nesmí činit žádná veřejná prohlášení o sub-projektu či 
službách bez předchozího souhlasu zadavatele. Nesmí zadavatele žádným 
způsobem zavazovat bez jeho předchozího písemného souhlasu.

Po dobu trvání smlouvy budou dodavatel a jeho zaměstnanci respektovat lidská 
práva a zavazují se, že budou respektovat politické, kulturní a náboženské zvyklosti 
ČR.

Dodavatel nesmí přijmout žádnou jinou platbu v souvislosti se smlouvou kromě 
plateb v ní stanovených. Dodavatel a jeho zaměstnanci nesmějí vykonávat žádnou 
činnost ani přijmout jakoukoli výhodu, která není v souladu s jejich závazky vůči 
zadavateli.

Dodavatel a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovávat služební tajemství po celou 
dobu trvání smlouvy a rovněž i po jejím skončení. Veškeré zprávy a dokumenty 
vypracované či obdržené dodavatelem jsou důvěrné.

Dodavatel se zdrží jakýchkoli vztahů, které by mohly zpochybnit jeho nezávislost či 
nezávislost jeho zaměstnanců. Pokud dodavatel přestane být nezávislý, může 
zadavatel bez ohledu na škody smlouvu ukončit, aniž by dodavatel měl jakýkoli nárok 
na odškodnění.

V případě, že vyjde najevo, že se dodavatel v procesu přidělování veřejné zakázky či 
plnění smlouvy dopustil protiprávního jednání, jako jsou např. korupční, podvodné či 
donucovací praktiky, bude jeho nabídka odmítnuta nebo smlouva anulována. Pro 
účely tohoto ustanovení se korupčními, podvodnými či donucovacími praktikami 
rozumí např. nabídka úplatku, daru, odměny či provize jakékoli osobě za účelem ji 
motivovat, nebo jí naopak ohrožoval či vyhrožovat jakoukoli újmou, aby vykonala, či 
naopak nevykonala takový čin, který mohl ovlivnit proces přidělování veřejné zakázky 
nebo plnění již uzavřené smlouvy.



Příloha č. 6 Doložka bezúhonnosti (Integrity Clause)

MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY

Smlouva může být rovněž zrušena, dojde-li k neobvyklým obchodním výdajům. 
Takovými neobvyklými výdaji jsou provize neuvedené v hlavní smlouvě nebo takové, 
které nevyplývají z řádně uzavřené smlouvy, provize převedené do daňového ráje 
nebo provize zaplacené příjemci, jehož totožnost není jasně zjištěna, nebo provize 
zaplacené společnosti, jež má všechny příznaky toho, že je společností fiktivní.

Pokyny pro dodavatele:
K a ždý  d o d a va te l a rovněž  ka žd ý  č len  konso rc ia  m usí, ja k o  so u čá s t své  nabídky, 
p ře d lo ž it p o d e p sa n é  čestné  p ro h lá š e n í dodava te le  k  do ložce  o bezúhonnosti. P o ku d  
n ab ídku  p ře d k lá d á  konsorc ium , m u s í b ý t čes tné  p ro h lá še n í h lavn ího  dodava te le  i 
osta tn ích  č lenů  konso rc ia  o rig in á l nebo  úředně ověřená  kopie.

V Olomouci dne . . .A h .fř:.¥ :!í..
PROVÁDĚNÍ STAVEB OLOMOUC a.s.
Sídlo: Ir. Kosmonautu 9R9/8, Olomouc 77211 

Prov.: Holická 29, Olomouc 77149 
Zapsaná KSO oddíl B, vložka 10102 

Tel. fax: M20 585 232 4,86 
IČ: 25385551 D lí: CZ253S5551 

e-mail: inlo@ps-olornouc.cz

Jaroslav Vyroubal 
předseda představenstva 

Provádění staveb Olomouc, a.s.

mailto:inlo@ps-olornouc.cz

